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Zápis z 9. zasedání Zastupitelstva města  Harrachova 
konaného dne 23. srpna 2023 

9. zasedání Zastupitelstva města Harrachova bylo zahájeno v Kulturním centru Harrachov, dne 
23.08.2023 v 17:02 hodin a ukončeno bylo v 17:45 hodin.  
Přestávka nebyla. 

  
Přítomni: 
David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  
Miroslav Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
 
Zahájení jednání  Zastupitelstva  města Harrachova se zúčastnilo 9 členů zastupitelstva města. 
Starosta města přivítal přítomné členy městského zastupitelstva a občany. Konstatoval 
přítomnost nadpoloviční většiny všech členů městského zastupitelstva a tím i usnášení 
schopnost zasedání městského zastupitelstva. 

Nebyla vznesena námitka k minulému zápisu.  
 
Zapisovatelkou zasedání ZM byla navržena: Martina Žilková. 
Hlasování o zapisovatelce ZM: PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  
Miroslav Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Zapisovatelka byla přijata nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Hlasovacím managerem byl navržen: Petr Dostalík. 
Hlasování o hlasovacím managerovi ZM: PRO: 9      PROTI:0   ZDRŽEL SE: 0  
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  
Miroslav Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Hlasovací manager byl přijat nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Ověřovateli zápisu byli navrženi: Lucie Kučerová, Petr Dostalík.  
Hlasování o ověřovatelích:    PRO: 9 PROTI: 0     ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  
Miroslav Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: - 
Ověřovatelé byli schváleni nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
Byl vznesen návrh na rozšíření programu: 
Bod 2. b) Rozpočtové opatření č. 19/2023 
Bod 3. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Areál skokanských můstků 
Harrachov, o.p.s., na úpravu můstků rolbou Leitwolf a na náhradu nákladů elektrické energie 
Hlasování o rozšíření programu:     PRO: 9        PROTI: 0       ZDRŽEL SE:  0 
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  
Miroslav Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: 0  
ZDRŽEL SE: 0 
Rozšíření programu bylo schváleno nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
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Program včetně rozšíření:   
Zahájení 
1. Dotace pro JSDHO Harrachov – nový dopravní automobil 
2. a) Rozpočtové opatření č. 18/2023 
2. b) Rozpočtové opatření č. 19/2023 
3.      Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Areál skokanských můstků 
Harrachov, o.p.s., na úpravu můstků rolbou Leitwolf a na náhradu nákladů elektrické energie 
4. Různé 
Hlasování o programu:    PRO: 9        PROTI: 0       ZDRŽEL SE:  0 
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  
Miroslav Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: 0  
ZDRŽEL SE: 0 
Program byl schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
1. Dotace pro JSDHO Harrachov – nový dopravní automobil 
Bod přednesl: Ing. Michal Bartoš, vedoucí odboru RSMIE. 
Diskuze, dotazy: Petr Dostalík, Mgr. Tomáš Vašíček, Radek Čermák.   
Návrh usnesení č. 1.: Zastupitelstvo města Harrachova se zavazuje dofinancovat rozdíl mezi 

celkovou cenou za dopravní automobil pro JSDHO Harrachov a poskytnutou dotací do plné výše 

z vlastních zdrojů.  
Hlasování o usnesení č. 1:           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.   
Miroslav Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE: -  
Usnesení č. 1. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
2. a) Rozpočtové opatření č. 18/2023 
Bod přednesl: Mgr. Vladimír Josífek, ekonom. 
Doplnil: Mgr. Tomáš Vašíček.  
Návrh usnesení č. 2. a): Zastupitelstvo města Harrachov schvaluje rozpočtové opatření číslo 
18/2023 ve výši 104.080 Kč na straně výdajů a ve výši 104.080 Kč na straně financování (viz 
příloha).    
Hlasování o usnesení č. 2. a):           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  
Miroslav Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE:   
Usnesení č. 2.a) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
2. b) Rozpočtové opatření č. 19/2023 
Bod přednesl: Mgr. Vladimír Josífek, ekonom. 
Návrh usnesení č. 2. b): Zastupitelstvo města Harrachov schvaluje rozpočtové opatření číslo 

19/2023 ve výši 663.436,00 Kč na straně příjmů a ve výši 663.436,00 Kč na straně výdajů (viz 

příloha).    

Hlasování o usnesení č. 2. b):           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  
Miroslav Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE:   
Usnesení č. 2.b) bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
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3. Schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Areál skokanských můstků 
Harrachov, o.p.s., na úpravu můstků rolbou Leitwolf a na náhradu nákladů elektrické 
energie 
Bod přednesl: Mgr. Tomáš Vašíček, starosta města. 
Doplnil: Petr Dostalík. 
Návrh usnesení č. 3.: Zastupitelstvo města Harrachova schvaluje veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí dotace pro Areál skokanských můstků Harrachov, o.p.s., na úpravu můstků rolbou 
Leitwolf a na náhradu nákladů elektrické energie ve výši 250.000,- Kč a pověřuje starostu města 
Mgr. Tomáše Vašíčka jejím podpisem. 
Hlasování o usnesení č. 3.:           PRO: 9      PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
PRO: David Čermák, Radek Čermák, Petr Dostalík, Lucie Kučerová, Lenka Konvalinková, MUDr.  
Miroslav Michálek, Tomáš Ploc, Hubert Rieger, Mgr. Tomáš Vašíček. 
PROTI: - 
ZDRŽEL SE:   
Usnesení č. 3. bylo přijato nadpoloviční většinou hlasů všech členů ZM. 
 
4. Různé 
Starosta města informoval o: 
- průběhu jednání a spolupráce s vysokou školou ČVÚT ohledně vize nového skokanského 
areálu,  
- návštěvě rodiny Harrachů v Harrachově s poděkováním všem, kteří se podíleli na přípravě a 
průběhu této návštěvy 
Místostarosta doplnil, že brožury MAMUT! jsou k dispozici na TIC Harrachov s.r.o. a výhledově 
vznikne i video MAMUT! 
Lenka Konvalinková poskytla všechny jízdy taxi, které byly v rámci návštěvy rodiny Harrachů, 
jako sponzorský dar městu. 
 
Příští zasedání Zastupitelstva města Harrachova proběhne v září 2023.  
  
Závěr 
 
Zvukový záznam ze zasedání ZM je uložen na MěÚ Harrachov. 
 
Harrachov 23.08.2023 
 
 
 
 
                ………………...............….                                                                  ……..…………………………. 
                 Mgr. Tomáš Vašíček                   Lucie Kučerová 
                         starosta                                                                                         ověřovatelka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                …………..…………………….……                                                    …..…….….…………………. 

         Martina Žilková                            Petr Dostalík 
          zapisovatelka                                                                              ověřovatel 


